sententia et capitulis neutri partium licet recedere, et ad evitanda 

seandala que possunt emergere. Rogamus itaque magnificenciam ve- 

stram quod prohibere et artare vellitis dictos vestros subditos, ut ipso: 

nobiles de Zopola et subditos suos non molestent, sed promittant 

pacifice secare et possidere communia et territoria sua sine ulla 

molestia. Date Utini, die XI mensis septembris, 1478. 

Filippus Tronus patrie Foriiulii locumtenens. 

A tergo: Magnifico et generoso domino Federico benemerito 

eapitaneo terre Portusnaonis vel eius vicecapitaneo ac gastaldioni. 

Ex carta authent. apud P. M. 

CCLXXXV. 

(1479, 2 ianuarii, Portusnaonis.) 

Andreas !) archiepiscopus crainensis orator caesareus Fridericum 

clericum qued, Francisco de Murariis vicarie ecclesiae s. Marci de 

Portunaenis incusante, super columna plateae depinszerli 

manum írahentem ficum in dedecus caesareae malesit 

tis, privat cappella ss. Sebastiani et Luciae in eadem ecelesia, ae 

sentem carceri et ammissieni benorum condemnat. 

In Christi nomine amen, anno a nativitate eiusdem millesimo 

quadringentesimo septuagesimo nono, indictione XII, die vero secundo 

ianuarii, in Portunaonis, in ecclesia saneti Marci, presentibus domine 

p. Dominico de Masis plebano Montisregalis, p. Johanne bononiensi, 
ser Francisco de Richeriis eive portusnaonensi et ser Mattheo Donato 

de Venetiis, testibus et aliis. Nos Andreas Dei et apostolice sedis 

gratia, archiepiscopus craynensis, nec non orator sacratissime cesaree 

- — ————— —— 0 —Ó —À——* 

1) Andreas Zuccomaketrii, imperatoris a secretis. V. Burckardt Jae., Erzbischef Andres: 

von Krain. Basel, 1852, 8. 
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maiestatis generosissimi domini nostri, visis, auditis et intellectis 

accusationibus factis per dominum presbiterum Franciscum de Mura- 

ris, vicarium in ecelesia sancti Marei de Portunaonis, eontra et 

adversus Fridericum clerieum, filium magistri Johannis muratoris 

eius nepotem, et responsione ipsius Friderici et testium contra ipsum 

produetorum, nee non quibusdam alis inquisitionibus contra ipsum 

Fridericum formatis de et super quod fuit socius in complexu in 

apponendo certam altanam ser Franeisei Roray super columna pla- 

thee cüm uno brevi et manu depieta trahente fieum in dedecus 

cesaree maiestatis, dieimus, sententiamus, iuxta auctoritatem nobis 

attributam ab ipsa cesarea maiestate procedendi, sententiandi, contra- 

dicendi et puniendi quoscumque delinquentes, et per hane nostram 

sententiam privamus et privatum esse volumus occasione premissorum 

prefatum Friderieum presentem et audientem a cappella sive altari sub 
vocabulo ss. Sebastiani et Lueie fundata in dieta eeelesia s. Marci, in 

hune modum, videlieet quod predieta cappella sive altare de cetero 

sit et stet dispositioni et ordinationi eum suis redditibus et proventi- 

bus sacratissime cesaree maiestatis, cui volumus et sententiamus 

quod sit et habeatur pro devoluta sue imperatorie maiestati, conde- 
mnando ipsum Friderieum ad carcerem, eum privatione omnium bono- 

rum suorum applieandorum eurie imperiali. De quibus omnibus et 

singulis ego Jacobus notarius requisitus fui ab ipso reverend. domino 

archiepis copo autentieas conficere scripturas. 
Ab exempl? cart. apud P. M, 

CCLXXXVI. 

(1480, 5 iunii, Portusnaonis.) 

Capitaneus Pertusnaenis. dissidiis compenendis inter Revoretum et 

Cariamnaenis super usn aquae ex flumine Celinae, sententiam dicii 

lapides in angule cortinae eeclesiae Sancti Quirini ubi dicta aqua di- 

viditur, sic affügendos ut duae partes aquae ad villam Revoreti, tertia 

ad Curiaenaenis defluat, 

In Christi nomine amen, anno ab eiusdem nativitate millesimo 
quadringentesimo octuagesimo, indictione quarta decima, die Martis, 

quinto mensis iunii, in oppido Portusnaonis, presentibus ser Jacobo 

de Brenzonariis de Verona et ser Marcho quondam Boneli de Vene- 

tiis, his habitantibus in Portunaonis, cum Mathia precone curiensi 
22* 
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testibus vocatis et rogatis ad infraseripta, ibique magnificus ae gene- 

rosus dominus Federieus Durer pro serenissimo et invietissimo prin- 

cipe ae domino domino Federico, divina favente clementia, Roma- 

norum imperatore semper augusto, ae illustrissimo duce Ausfrie et 

terre Portusnaonis suique distrietus dignissimus eapitaneus, auditis 

nuntiis communis ville Rovoreti !) comitatus Purliliarum, conque- 

rentibus quod homines ville Curienaonis, eontra antiquissimam con- 

suetudinem, sibi usurpant aquam que a villa Saneti Quirini diseurrere 

debet ad villam Rovoreti, in detrimento maximo hominum Rfroreti, 
eum due partes dicte aque servire debeant ville Rovoreti, et tertia 

pars ville Curienaonis immediate, dum a villa Sancti Advocati aqua 

ipsa labitur ad villam Saneti Quirini, ubi se ad cortinam ecclesie 

Saneti Quirini aqua predieta dividi debet in tribus partibus, quarum 
due ad villam Rovoreti discurrere debent, et tertia pars ad villam 

Curienaonis. Petentes igitur dieti nuntii communis Rovoreti sibi de